aliae super hac ex pellibus factae pro tegmine & adiutorio desuper erant impositae propter aestum/
 aut imbrum certe diffusionem. Multos itaq; stupor habebat inspicientes a longe nam colorē eius
 in nullo differre putabant caelo. Haec uero ex pilis & pellibus factae pendebant sicut illud uellum por
 tarum & aestuum pariter & imbrū iniuriis repugnantes. Hoc ergo modo tabernaculū cōstitutū est.
 De arca qualiter facta sit in qua tabulae legis collocauit. Cap. VIII.

Acta est autē & arca deo ex lignis natura fortissimis & quae nequaquam putredinem sustine
 rent q̄ haebraica lingua uocat̄ sēthi. Cuius cōstructio erat huiusmodi lōgitudinis qdē .v.
 cubitorū/latitudinis triū ex auro purissimo. Intrifecus autē & extrifecus sic tegebat ut eius
 ligna celarent & aureis cardinibus regmē cōpagnatū habuit ualde mirabile & uidiq; sicut
 egle nullaq; ps eius cōpagnationē poterat uiolare. Per utroq; uero latus lōgitudinis eius anuli erāt
 aurei bini totū lignū penetrantes & p̄ eos uectes deaurati inmissibiles p̄ utroq; latus ut quotiens opus
 eēt p̄ eos arca moueret. Nō. n. i. ueliculo sed a sacerdotibus portabatur. Sup̄ tegmē uero eius erat signu
 ratios duae quas hebraei cherubi appellāt. Sūt. n. aialia uolatilē habētia figurā quae a nullo hominū
 est inspecta. Haec dixit Moyses se uisisse in dei sede figurata. In hac ergo arca duas tabulas recōdidit
 in quibus fuerant decem uerba cōscripta/quina quidem per singulas tabulas binas/semis autem p̄
 unamquamq; paginulam & has in aditu collocauit.

De mensa p̄positionis in qua omni septimana duodeci panes azymi ponebant̄ Cap. IX.

Ni tēplo uero mēsam posuit p̄xime uelut delphicā habētē lōgitudinē duos cubitos/lati
 tudinē uero unū & altitudinē triū palmos. Erāt autē pedes eius ex medietate inferioris
 partis facti p̄ circuitū rotūdī & tornatiles qd̄ uero ad superiora tēdebat qd̄ rāguli operis
 erat habebatq; p̄ circuitū uniuscuiusq; lateris labiū exornatū uelut quattuor digitis alto li
 gno circumuētē superiorē & inferiorē eius corporis partem & per singulos eius pedes superius la
 biū erant anuli per quos uectes deaurati mittebantur in ligno quod eminebat. Sinum enim habe
 bant ubi anuli erant commissi & his per uiam portabatur. ponebatur autē in templo ad aquilonem
 cōuersa non longe ab aditu .x. panes azymos in ea ponebant/tenos per partes mundos ualde
 ex farina duos azymos/ quae mensura haebraica .vii. cotylas atticas habet. Super panes autem pone
 bantur duae phialae aureae thure plene. Post dies autem .vii. iterum panes alii portabatur die qui a
 nobis sabbatū appellat̄. Septimanā siquē nostri sabbatū uocat̄. Cām uero huius rei ī aliis edicimus.
 De candelabro aureo & altari interiori & exteriori. Cap. X.